
Nazi-czech 3

Totální nasazení

Myslel si že v tomhle městě
Rozhodujou jeho pěstě
Jediná však jeho šance
Vzala za svý v spermabance

Zavřel dveře neintimní
V hlavě znějí slova hymny
S vědomím svejch čistejch genů
V časáku zří první ženu

Holku s pasem jako Twiggy
Nechce bomber z bílý ligy
Při pohledu na mulatky
Bílej bratr klesnul zpátky

R: Nikde kousek bílý kůže
   Co rajcuje tyhle muže
   Žádná panna nemá rasu

   Všude holky tmavejch vlasů

Zavřel dveře indiskrétní
Jeho střih je vždycky letní
Holky v tomhle magazínu
Urážej vkus naziskinů

Ještě horší další stránka
Kaštanová rastamanka
Obnažila svoje vnady
Bílej hoch si neví rady

Zip rozepnul jenom trošku
Když narazil na černošku
Ani lůno žlutý gejši

Nezdá se mu nejvhodnější

R: Nikde kousek bílý kůže...

R: Žádná panna není vhodná
   Zkumavka je suchá do dna
   Bílej hoch už pozbyl ducha
   Zkumavka je pořád suchá

R: Nikde kousek bílý kůže...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

